
Näringsvärden och Ingrediensförteckning   

Näringsvärden per 100 g
Energivärde
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt

Innehåll

Tillverkare och uppgiftslämnare

Smaksättare Monin Syrup Gul Banan 70cl 

Socker, vatten, koncentrerad bananjuice, naturlig arom. Innehåller 10% bananjuice.  
 
 
 
 
 

 0 g
82,3 g
82,2 g

0 g
0,03 g

0 g
1385kj/331kcal

Barkonsult AB  
+ 46 8-644 60 40


